شاپور

سال سیزدهم
شماره ۵۹۸
قیمت: ۵۰۰ تومان

دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۷
۸ دی الحجه ۱۴۱۹
۲۰ آگوست ۲۰۱۸

وقتی دکتر مصدق لباس کازرونی بر تن کرد

سرویس تاریخ بنسپاور در جریان جشن صنعت نفت ایران و نهمین چند جانبه و گسترده کشور از سوی کشور های خارجی، دکتر محمد مصدق، نخست وزیر وقت برای نشان دادن خودباوری و اتکانه کیفیت های مناسب کالا های تولید داخلی کشور، کتی که می پوشید را از یک تولید کننده کازرونی تهیه نمود و با این حرکت علاوه بر حمایت از تولیدکنندگان متن کامل را در صفحه ۴ بخوانید